este tema y aquí lo que están pidiendo es, que por 
qué no se les da cierto privilegio a las zonas más 
pequeñas, a los municipios PDET y a los municipios 
ZOMAC; por lo tanto, esta modificación que le 
clamamos al Gobierno que aumente el monto, va 
para los municipios de menos de ochenta y cinco mil 
(85.000) habitantes, de acuerdo como lo certifique 
la autoridad competente a 31 de diciembre de cada 
año. Esto con el fin de cerrar brechas. 

Así que esta es una muy buena idea el doctor 
Daniel Carvalho y la doctora Olga Lucía Velásquez, 
que se complementa con los recursos PDET y